
Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka Oprava povrchů silnic - SFDI II/21012 - Přebuz - Rudné - 1. etapa
Klasifikace
Fáze
Komentář

Verze
Popis Nabídka
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Nabídkový rozpočet



Zakázka:
Oprava povrchů silnic - SFDI II/21012 - Přebuz - Rudné - 1. etapa

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

01: Oprava povrchů silnic - Přebuz - Rudné - km15,485-17,226 3 108,6
001: Zemní práce 0,4
005: Komunikace 3 044,9
009: Ostatní konstrukce a práce 63,3
099: Přesun hmot HSV
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce
V03: Zařízení staveniště

Celkem (bez DPH) –
DPH –

Celkem (včetně DPH) –



Poř.Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Hmotnost Suť

01: Oprava povrchů silnic - Přebuz - Rudné - km15,485-17,226 – 3 108,6 1 555,1
001: Zemní práce – 0,4 1 550,9

1.SP113154222 Frézování živičného krytu tl 40 mm, včetně naložení a zametání podkladu m2 7 960,0 – – 0,3 819,9

2.SP113154223 Frézování živičného krytu tl 50 mm, včetně naložení a zametání podkladu m2 930,0 – – 0,0 119,0

3.SP111301111 Sejmutí drnu tl 50 mm s naložením na dopravní prostředek a odvozem m2 2 498,0 – – – –
4.SP113154999 Odstranění živičného krytu frézováním - zápich m2 22,5 – – – –
5.SP113107165 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm m2 850,0 – – – 612,0

108.SP167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 85,0 – – – –
109.SP162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 85,0 – – – –

110.SP171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 85,0 – – – –
111.SP171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 144,5 – – – –

005: Komunikace – 3 044,9 –
4.SP567512142 Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - promísení s pojivem, 

kamenivem tl 130 mm do 10000m2 - vč. dodávky cementu a asfaltu
m2 7 030,0 – – – –

5.SP5732311112 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,3 kg/m2 m2 7 960,0 – – 5,7 –
6.SP5732311113 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,6 kg/m2 m2 7 960,0 – – 6,0 –
7.SP577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 S tl 40 mm š přes 3 m m2 7 960,0 – – 796,0 –
8.SP577145122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ tl 50 mm m2 7 960,0 – – 955,2 –
9.SP564900002 Vyplnění rýh pro sanaci ulomených okrajů - ŠD 0/45-60% a R-materiál-40% - 

celková tl. 500 mm - vč. dodávky materiálu (ŠD+R-materiál)
m2 850,0 – – 807,5 –

103.SP569731111 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm m2 2 498,0 – – 474,6 –
104.SP569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním - kamenivem drceným m3 85,0 – – – –

009: Ostatní konstrukce a práce – 63,3 4,1
11.SP919122132 Zarovnání a těsnění spár zálivkou za tepla (napojení starého a nového krytu) m 9,0 – – 0,0 –

12.SP919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 9,0 – – – –
13.SP938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu živičného m2 7 960,0 – – – –
14.SP966008111 Bourání trubního propustku do DN 300 m 5,5 – – – 4,1
14.SP912211111 Montáž a dodávka směrového sloupku silničního plastového ks 188,0 – – 0,2 –
15.SP915211111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry souvislé šířky 125 

mm
m 3 500,0 – – 0,7 –

16.SP915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 3 500,0 – – – –



Poř.Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Hmotnost Suť

17.SP938902206 Čištění příkopů zpevněných ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,5 
m3/m

m 170,0 – – – –

18.SP919511112 Čela propustků z lomového kamene - vč. zpevnění příkopu m3 5,0 – – 13,0 –
19.SP91955116-1 Příplatek za šikmé uříznutí roury kus 2,0 – – – –
20.SP919551112 Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s 

hrdlem DN 400 mm
m 10,0 – – – –

21. H286002 Korugovaná  trouba PP- B SN 16 DN 400- dl.6 m kus 2,0 – – – –
22.SP935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 

mm
m 170,0 – – 27,2 –

23. H59227513 Tvárnice betonová příkopová 33x59x8 cm ks 515,1 – – 22,1 –

099: Přesun hmot HSV – – –
14.SP998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z živičným t 3 108,582 – – – –

105.SP997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 612,0 – – – –
106.SP997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 5 508,0 – – – –
107.SP997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 612,0 – – – –

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce – – –
33.ON012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,0 – – – –
34.ON012203000 Geodetické práce při provádění stavby (výšková měření,výpočet objemů atd.) Kč 1,0 – – – –

35.ON012303000 Geodetické práce po výstavbě (zaměření skutečného provedení stavby 
vč.komunikace a inž.sítí)

Kč 1,0 – – – –

36.ON013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,0 – – – –

V03: Zařízení staveniště – – –
10.SP913110010 Dopravní značení po dobu výstavby (DIO) vč. zvláštního užívání kpl 1,0 – – – –


